Schiitzengau Schweinfurt
Hallen Meisterschaft 2000
7.11.1999 Zeil a. M.




Schiitzenklasse

Start Nr Name

1. 16B Bohm Axel

2 . 14C Pflaum Georg

3 . 18A Greubel Michael
4 . 14A Miiller Wolfgang
5 . 14B Veitz Ginter

6 . 21C Stumpf Alexander

7 . 16C Taylor Nick
8 . 13A Jakob Georg

9 . 15C Heckner Volker
10 . 17D Soldner Klaus
11 . 17C Reuter Michael
12 . 16D Janik Bernd
13 . 17A Klemn Horst
14 . 15B Opel Rolf
"~ 15. 19C Benedikt Gerhard
16 . 15A Ramsdorf Gordon

Damenklasse

Start Nr Name

1. 13C Singer Silvia

2 . 19D Hessler Gudrun

3 . 19B Brand Petra

4 . 7D Kiichler Friederike
5 . 21D Rehl Andrea

Schiilerklasse A/m
Start Nr Name

1. 3A Kogler Florian

2 . 4C Schickerling Thomas
3 . 3B Lohner Andreas

4 ., 3C Wagner Michael

5. 3D Meyers Mike

Schiilerklasse A weibl.

Start Nr Name

1. 2D Segger Larissa
2 . 4B Morgenstern Eva
3. 4A Steinruck Nadja

Schiilerklasse B/m
Start Nr Name

1. 2A Kogler Maximilian
2 . 2B Nigele Michael

Schiiler C/m
Start Nr Name

1. 1A Schickerling Ralf

SpO Kennziffer: 6.20.10

Verein
SG Konigsberg 61
TV Zeil 64
SG Koénigsberg 69
SG Konigsberg 62
BSG Schweinfurt 57
BSG Schweinfurt 79
BSG Schweinturt 61
BSG Schweinfurt 57
BSG Schweinfurt 60
BSG Schweinfurt 55
SV Grafenrheinfeld 67
TV Zeil 60
TV Zeil 58
SV Grafenrheinfeld 55
TV Zeil 56
BSG Gochsheim 77

SpO Kennziffer: 6.20.11

Verein Jahr.
SV Grafenrheinfeld 72
SV Grafenrheinteld 64
BSG Schweinturt 72
BSG Gochsheim 55
SV Grafenrheinfeld 59

SpO Kennziffer: 6.20.20

Verein
SV Grafenrheinfeld 87
BSG Gochsheim 88
BSG Gochsheim 88
BSG Gochsheim 87
BSG Gochsheim 88

SpO Kennziffer: 6.20.21

Verein
BSG Gochsheim 88
SV Grafenrheinfeld R7
BSG Gochsheim 28

SpO Kennziffer: 6.20.22

264
266
259
260
262
249

248
247

233
248

237
252
222
198

188
133

206
217

212
181
185

185

150
117

89

163

106

Jahr., Land 18Mtr 18Mtr

270
260
262
256

252
256

253
251

261
PAY
243
ry
233
202

185
139

Land 18Mtr 18Mtr

197
169

158
182
143

Jahr. Land 18Mtr 18Mitr

214

251
200

167
145

o1

Jahr. Land 18Mtr 18Mtr

148
130

118 104

Verein Jahr. Land 18Mtr 18Mtr

SV Grafenrheinfeld 90 216 221

BSG Gochsheim 90 08 72
SpO Kennziffer: 6.10.19

Yerein Jahr. Land 15Mtr 15Mtr

BSG Gochsheim 01 169 154

60
59

00
60

60

00

60
60

60
60
60
58
60
60

59
44

. Trff. 10

16
16

19
14

14
17

13
10

12
8
9

14

DWW W W

9'

27
28
14
24
21
11

135
25

15
22
13
19
12

LW W OO

60 6 11
38 1 0

. Trff. 10 9°
55 3

Total

534
526
521
516
S14
S05

303
498

496
4835
480
479
455
400

373
212

. Trff. 10' 9' Total

58 4 9 403
59 2 10 386
59 14 S5 370
57 1 8 363
53 4 6 328
. Trff. 10" 9' Total
60 7 14 465
60 0 6 385
58 3 4 317
49 0 5 262
38 0 2 180
. Trff. 10° 9" Total
54 0 3 311
51 0 0O 236
48 0 2 222

. Trff. 10" 9' Total

437
170

Total

7 323



Jugendklasse m

Start Nr Name

1 . 13D Biischelberger Bened.
2 . SA Kuntschar Andreas
3. 5C Kriamer Justus

Juniorenklasse A/m

Start Nr Name

1 . 5D Diiring Pascal
2 . 13B Hallwirth Johannes

Juniorenklasse B/m

Start Nr Name

1. 20B Ullrich Aaron

2 . 16 A Hiibner Alexander
3 . 15D Schneider Artur .
4 . 17B Beifuss Elias

5. 6B Herzog Vitali

Herren Altersklasse

Start Nr Name

1. 14D Popp Gilinter '
2 . 20A Handke Berthold
3 . 21A Bonnengel Karl

4 . 7B Morgenstern Helmut

Damen Altersklasse

Start Nr Name

1. 19A Roder Christine

2 . 7A Baumann Segger Mon.

R

Seniorenklasse

Start Nr Name

1. 20C Erhard Erwin

2 . 18C Greubel Gustav

3 . 21B Miusbacher Willi
4 . 18B Basner Josef

Schiitzenklasse Comp.
Start Nr Name

1 . 10D Reuter Udo

2 . 11A Bartky Andreas
3 . 10B Leiner Peter

4 ., 8C Korber Alois
5. 9D Frank Martin

6 . 11B Schreppel Michael
7 . 9C Mack Peter

8 . 10C Bassing Michael

SpO Kennziffer: 6.20.30

Verein

SG Konigsberg
SV Grafenrheinfeld

BSG Schweinfurt

SpO Kennziffer: 6.20.40

Verein
TV Zeil
TV Zeil

Jahr

86
36

39

82
82

SpO Kennziffer: 6.20.42

Verein

TV Zeil

BSG Gochsheim
BSG Gochsheim
BSG Gochsheim
BSG Gochsheim

84
83
84
84
84

SpO Kennziffer: 6.20.50

Verein

SV Grafenrheinfeld
SG Konigsberg

SV Grafenrheinfeld
SV Grafenrheinfeld

50
S50
52
49

SpO Kennziffer: 6.20.51

Verein

SG Konigsberg
BSG Gochsheim

47
53

SpO Kennziffer: 6.20.60

Verein

SV Grafenrheinfeld
TV Zeil

SG Konigsberg

SV Grafenrheinfeld

39
34

38
26

SpO Kennziffer: 6.25.10

Jahr. Land 18Mtr 18Mtr

Verein

BSG Gochsheim
BSG Gochsheim
BSG Gochsheim
SV Grafenrheinfeld
BSG Gochsheim
SG Konigsberg

SV Grafenrheinfeld
SV Grafenrheinfeld

60
58
60
58

58

06
65

70

242
136
74

Jahr. Land 18Mtr 18Mtr

256
139
86

. Land 18Mtr 18Mtr

252 249

225

244
190
170
166
169

265
248
241
250

166
151

238
211

199
188

281
281
273
271

265

265
252

233

183

Jahr. Land 18Mtr 18Mitr

170
206
205
173
157

Jahr. Land 18Mtr 18Mtr

263
2535
249
224

Jahr. Land 18Mtr 18Mtr

187
177

Jahr. Land 18Mtr 18Mtr

263
207

217
169

283
282
282
268

271

271
260

223

. Trff. 10' 9’
60 15 12
5S1 0 6
32 1 2

. Trff. 10" 9
60 13 14
60 8 8

. Trff. 10' 9
56 2 4
60 5 3
59 2 7
59 2 7
59 2 0

Total

498
2735

160

Total

S01
4038

Total

396
375
339
326

. Trff. 10° 9 Teotal

60 19 22 528
60 14 22 503
60 12 16 490
60 10 15 474
. Trff, 10" 9' Total
50 1 9 353
53 2 9 328
. Trff. 10' 9' Total
60 15 13 501
60 5 10 418
50 5§ 9 416
56 2 5 357
. Trff. 10' 9' Total
60 25 34 564
60 24 35 563
60 18 39 555
60 13 36 539
60 10 40 536
60 10 38 536
60 7 30 512
55 6 20 456



Schiilerklasse offen Comp.

Start Nr Name

1 . 12C Korber Bernd
2 . 12B Miiller Tobias

Juniorenkl. A/B m/w Comp.

Start Nr Name

1. 9A Faber Alexander

2 . 8B Kridmer Philipp

3. 8A Schneider Waldemar
4 , 11C Beifuss Sergej

Herren Altersklasse Comp.

Start Nr Name

1 . 7C Kiichler Erich
2 . 11D Segger Walter

Seniorenklasse Comp.

Start Nr Name

. 1. 9B Opfermann Friedel

Schiitzenkl. Blankbogen

Start Nr Name

1. 5B Bock Gerd
2 . 6A Oftering Petro

Schiilerkl. Blankbogen

Start Nr Name

1. 12A Singer Jeanine
2 . 2C Ofterring Eva

SpO Kennziffer: 6.25.20

Verein Jahr. Land 18Mtr 18Mtr
SV Grafenrheinfeld 87 240 263
SG Konigsberg 87 250 246

SpO Kennziffer: 6.25.42

Verein Jahr. Land 18Mtr 18Mtr
BSG Gochsheim 82 266 269
BSG Schweinfurt 83 267 268
BSG Gochsheim 82 264 266
BSG Gochsheim 82 253 264

SpO Kennziffer: 6.235.50

VYerein Jahr. Land 18M¢t 18Mtr
BSG Gochsheim 54 280 285
BSG Gochsheim 50 118 91 .

SpO Kennziffer: 6.25.60

Verein Jahr. Land 18Mtr 18Mtr

BSG Schweinfurt 28 103 160
SpO Kennziffer: 6.26.10

Verein Jahr. Land 18Mtr 18Mtr

SV Grafenrheinfeld 47 203 214

SV Grafenrheinfeld 59 160 152
SpO Kennziffer: 6.26.20

Verein Jahr. Land 18Mtr 18Mtr

SV Grafenrheinfeld 90 157 142

SV Grafenrheinfeld 88 120 100

. Trff. 10

9' Total

60 6 28 503
59 5 31 496

. Trff. 10

9" Total

60 9 38 835
60 7 44 335

60 6 42 530
50 7 35 517

. Trff, 10

60 26
28 0

. Trff. 10

35 5

. Trff. 10°

58 6
53 4

. Trff. 10°

53 0
44 1

9' Total
33 565
6 209
9' Total
6 263
9' Total
10 417
3 312
9' Total
6 299
2 220



Schiitzengau Schweinfurt

Hallen Meisterschaft 2000
7.11.1999 Zeil a. M.

Mannschaft : Schiitzenkl. Mannschaft

1. SG Konigsberg

2. BSG Schweinfurt |

3. BSG Schweinfurt Il

4. TV Zeil

16B
18A
14A

14B
21C
13A

16C
15C
17D

14C
16D
17A

Bohm Axel

Greubel Michael
Miller Wolfgang

Veitz Glnter
Stumpf Alexander
Jakob Georg

Taylor Nick
Heckner Volker
Soldner Klaus

Pflaum Georg
Janik Bernd
Klein Horst

Mannschaft : Damenklasse Mannschaft

1. SV Grafenrheinfeld

13C
19D
21D

Singer Silvia
Hessler Gudrun
Rehl Andrea

Mannschaft : Schiilerkl A m/w Mannschaft

1. BSG Gochsheim

4C  Schickerling Thomas

3B
2D

Léhner Andreas
Segger Larissa

Mannschaft : Juniorenkl A/B m/w Mannsch.

1. TV Zeil

2. BSG Gochsheim

5D
208

13B Hallwirth Johannes

16A Hibner Alexander

15D
178

Dlring Pascal
Ullrich Aaron

Schneider Artur
Beifuss Elias

534
521
516

014
005
498

503
496
485

526
479

455

403
3386
328

389

317
311

501
414
403

396
379

339

1571

1517

1484

1460

1117

1013

1323

1110



Schiitzengau Schweinfurt

Hallen Meisterschaft 2000
7.11.1999 Zeil a. M.

Mannschaft : Herren Alterskl. Mannschaft

1. SV Grafenrheinfeld

14D
21A
/B

Popp Glinter
Bonnengel Karl

Morgenstern Helmut

Mannschaft : Schiitzenkl. Comp. Mannschaft

1. BSG Gochsheim |

2. SV Grafenrheinfeld

10D
11A

10B

8C

9C

10C

Reuter Udo
Bartky Andreas

Leiner Peter

Korber Alois

Mack Peter
Bassing Michael

528
490
474 1492

564
563

555 1682

539
012
456 1507



